lImconex

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Hauptmerkmale

Produkttyp

Maximales Nutzergewicht
Sitztyp

Sitzhohe (min.)

Sitzhdhe (max.)

Sitzbreite
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe

Ausfuhrliche Details

Produkttyp

Maximales Nutzergewicht

Arozzi Verona XL+, Universal-
Gamingstuhl, 160 kg, Gepolsterter
Sitz, Gepolsterte Ruckenlehne,
Aluminium, Metall

Schwarz

Mobel

Arozzi
VERONA-XLPLUS-BLACK
0769498679289

Arozzi Verona XL+. Produkttyp: Universal-Gamingstuhl, Maximales
Nutzergewicht: 160 kg, Sitztyp: Gepolsterter Sitz. Sitzhéhe (min.): 46 cm,
Sitzhéhe (max.): 54 cm, Sitzbreite: 57 cm. Verpackungsbreite: 840 mm,
Verpackungstiefe: 750 mm, Verpackungshdhe: 320 mm

Allgemein
Universal-Gamingstuhl
160 kg
Gepolsterter Sitz
46 cm
54 cm
57 cm
840 mm
750 mm
320 mm

Merkmale
Universal-Gamingstuhl
160 kg



lImconex

Sockelmaterial
Rahmenmaterial
Sitztyp

Sitzfarbe
Rucklehnentyp

Farbe Ruckenlehne
Armlehne
Armlehnenart
Einstellbare Armlehne
Neigungsverstellung
Neigungswinkelbereich
Gashubklasse
Lenkrollen

Anzahl der Rader

Sitzbreite

Sitzhdhe (min.)
Sitzhohe (max.)
Sitztiefe

Lehnenhohe
Lehnenbreite

Gewicht

Hohe Armlehne (mind.)

Hohe Armlehne (max.)

Rennrad-/Flugstander enthalten
Einstellbare Sitzhohe
Kippsperre

Anzahl
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshodhe
Paketgewicht

Aluminium
Metall
Gepolsterter Sitz
Schwarz
Gepolsterte Riickenlehne
Schwarz

Ja

Harte Armlehne
Ja

Ja

12-165°

4

Ja

5 Rad/Rader

Gewicht und Abmessungen

57 cm
46 cm
54 cm
50 cm
84 cm
58 cm
25,5 kg
65 cm

81 cm

Ergonomie

Nein
Ja
Ja

Verpackungsdaten

1

840 mm
750 mm
320 mm
30 kg



