



Arozzi Verona XL+, Universal-Gamingstuhl, 160 kg, Gepolsterter Sitz, Gepolsterte Rückenlehne, Aluminium, Metall

Schwarz

Gruppe	Möbel
Hersteller	Arozzi
Hersteller Art. Nr.	VERONA-XLPLUS-BLACK
EAN/UPC	0769498679289

Beschreibung

Arozzi Verona XL+. Produkttyp: Universal-Gamingstuhl, Maximales Nutzergewicht: 160 kg, Sitztyp: Gepolsterter Sitz. Sitzhöhe (min.): 46 cm, Sitzhöhe (max.): 54 cm, Sitzbreite: 57 cm. Verpackungsbreite: 840 mm, Verpackungstiefe: 750 mm, Verpackungshöhe: 320 mm

Hauptmerkmale

	Allgemein
Produkttyp	Universal-Gamingstuhl
Maximales Nutzergewicht	160 kg
Sitztyp	Gepolsterter Sitz
Sitzhöhe (min.)	46 cm
Sitzhöhe (max.)	54 cm
Sitzbreite	57 cm
Verpackungsbreite	840 mm
Verpackungstiefe	750 mm
Verpackungshöhe	320 mm

Ausführliche Details

Merkmale	
Produkttyp	Universal-Gamingstuhl
Maximales Nutzergewicht	160 kg



Sockelmaterial	Aluminium	
Rahmenmaterial	Metall	
Sitztyp	Gepolsterter Sitz	
Sitzfarbe	Schwarz	
Rücklehnentyp	Gepolsterte Rückenlehne	
Farbe Rückenlehne	Schwarz	
Armlehne	Ja	
Armlehnenart	Harte Armlehne	
Einstellbare Armlehne	Ja	
Neigungsverstellung	Ja	
Neigungswinkelbereich	12 - 165 °	
Gashubklasse	4	
Lenkrollen	Ja	
Anzahl der Räder	5 Rad/Räder	
Gewicht und Abmessungen		
Sitzbreite	57 cm	
Sitzhöhe (min.)	46 cm	
Sitzhöhe (max.)	54 cm	
Sitztiefe	50 cm	
Lehnenhöhe	84 cm	
Lehnenbreite	58 cm	
Gewicht	25,5 kg	
Höhe Armlehne (mind.)	65 cm	
Höhe Armlehne (max.)	81 cm	
	Ergonomie	
Rennrad-/Flugständer enthalten	Nein	
Einstellbare Sitzhöhe	Ja	
Kippsperre	Ja	
	Verpackungsdaten	
Anzahl	1	
Verpackungsbreite	840 mm	
Verpackungstiefe	750 mm	
Verpackungshöhe	320 mm	
Paketgewicht	30 kg	